СВЕДЕНИЯ О РЫБОВОДНОМ УЧАСТКЕ

озеро Песчаное  в 1 км на северо-запад от п. Красный Бор

 в  Байкаловском муниципальном районе 

 Свердловской области
	Номер точки, описанной в географических координатах
	Географические координаты
	Описание границ рыбоводного участка (последовательным соединением указанных точек прямыми линиями либо по береговой линии водного объекта)
	Система координат
	Муниципальное образование
	Наименование водного объекта
	Площадь водного объекта

	
	Северная широта
	Восточная долгота
	
	
	
	
	

	1.
	57.600395
	63.918679
	От точки 1 через точки 2, 3, 4, 5,

до точки 1 – по береговой линии 
	Всемирная

геодезическая система координат 1984 года (WGS-84)
	Байкаловский муниципальный район Свердловской области
	Озеро 

Песчаное
	29,1 га

	2.
	57.598045
	63.919537
	
	
	
	
	

	3.
	57.597457
	63.914902
	
	
	
	
	

	4.
	57.598724
	63.910128
	
	
	
	
	

	5.
	57.600782

	63.914200
	
	
	
	
	


СХЕМА РЫБОВОДНОГО УЧАСТКА

Озеро Песчаное

 в 1 км на северо-запад от п. Красный Бор

 в  Байкаловском муниципальном районе Свердловской области
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